关于拟同意何洋同志转为中共正式党员的公示书
北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部拟于近期讨论何洋同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
何洋同志，女，2001年6月出生，高中学历，2006年9月至2012年7月，于甘肃省白银市会宁县韩家集镇周湾小学上小学；2012年9月至2015年7月，于甘肃省白银市会宁县韩家集镇初级中学上初中；2015年9月至2018年7月，于甘肃省白银市会宁县第二中学上高中；2018年9月至今，于北京交通大学上大学。现任北京交通大学经管1803班宣传委员。2021年6月11日经党支部大会讨论、表决，同意接收何洋同志为中共预备党员。中国共产党北京交通大学经济管理学院委员会于2021年6月11日批准何洋同志为中共预备党员，预备期自2021年6月11日至2022年6月10日。
何洋同志于2022年6月1日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2022年6月6日至6月10日24时。
公示期间，北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：梁新悦
联系电话：010-51687072
北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部
2022年6月6日

关于拟同意李思敏同志转为中共正式党员的公示书
北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部拟于近期讨论李思敏同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
李思敏同志，女，2000年8月出生，高中学历，2006年9月至2009年6月，于丰城桥东小学上小学；2009年9月至2012年6月，于丰城市实验小学上小学；2012年9月至2018年6月，于江西省丰城中学上初中和高中；2018年9月至今，于北京交通大学上大学。曾获三等学习优秀奖学金、北京市级大创项目、院优秀团员。2021年6月11日经党支部大会讨论、表决，同意接收李思敏同志为中共预备党员。中国共产党北京交通大学经济管理学院委员会于2021年6月11日批准李思敏同志为中共预备党员，预备期自2021年6月11日至2022年6月10日。
李思敏同志于2022年6月3日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2022年6月6日至6月10日24时。
公示期间，北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：梁新悦
联系电话：010-51687072
北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部
2022年6月6日

关于拟同意张赫曈同志转为中共正式党员的公示书
北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部拟于近期讨论张赫曈同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
张赫曈同志，女，2000年7月出生，高中学历，2006年9月至2012年7月，于朝阳外国语学校上小学；2012年9月至2015年7月，于朝阳外国语学校上初中；2015年9月至2018年7月，于北京市二十中学上高中；2018年9月至今，于北京交通大学上大学。现任北京交通大学经管1806班体育委员，曾获社会实践奖学金。2021年6月11日经党支部大会讨论、表决，同意接收张赫曈同志为中共预备党员。中国共产党北京交通大学经济管理学院委员会于2021年6月11日批准张赫曈同志为中共预备党员，预备期自2021年6月11日至2022年6月10日。
张赫曈同志于2022年6月6日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2022年6月6日至6月10日24时。
公示期间，北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：梁新悦
联系电话：010-51687072
北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部
2022年6月6日

关于拟同意伊丽维拉·热夏提同志转为中共正式党员的公示书
北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部拟于近期讨论伊丽维拉·热夏提同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
伊丽维拉·热夏提同志，女，1999年6月出生，高中学历，2005年9月至2008年7月，于伊宁市第十五小学上小学、2008年9月至2010年7月，于乌鲁木齐市第二十小学上小学、2010年9月至2011年7月，于伊宁市第十六小学上小学；2011年9月至2014年7月，于伊宁市第二中学上初中；2014年9月至2017年7月，于新疆实验中学上高中；2017年9月至2018年7月，于北京邮电大学民族教育学院上预科；2018年9月至今，于北京交通大学上大学。曾任北京交通大学经管1812班班长、交大广播副台长、校学生会副主任，曾两次获社会工作奖学金及其他奖项。2021年6月22日经党支部大会讨论、表决，同意接收伊丽维拉·热夏提同志为中共预备党员。中国共产党北京交通大学经济管理学院委员会于2021年6月22日批准伊丽维拉·热夏提同志为中共预备党员，预备期自2021年6月22日至2022年6月21日。
伊丽维拉·热夏提同志于2022年6月1日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2022年6月6日至6月10日24时。
公示期间，北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
[bookmark: _GoBack]联系人：梁新悦
联系电话：010-51687072
北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部
2022年6月6日